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خبرسازی رسانه های باکو برای مقابله با درخواست مردمی برای بسته ماندن مساجد

درپی گسترش نارضایتی ها در جمهوری آذربایجان از بسته ماندن مساجد این کشور در ایام عزای ماه محرم، روزنامه

ینی مساوات چاپ باکو برای انحراف اذهان عمومی مردم جمهوری آذربایجان مدعی شد : « برگزاری مراسم عزا در

مساجد ایران ممنوع شد.»

به گزارش آران نیوز: روزنامه ینی مساوات در روز 25 آگوست خبری کهنه از خبرگزاری ترند را که در روز 21 آگوست منتشر شده بود، مبنی بر ممنوع بودن برگزاری مراسم عزاداری در

داخل مساجد شهر تهران به دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا منتشر کرد.

در این خبر افزوده شده است که ستاد ملی مبارزه با کرونا ایران به امامان جماعت و گردانندگان مساجد دستور داده است که از برگزاری مراسم های عزاداری در مکان های بسته

حتی در زمان کوتاه خودداری و صرفا به برگزاری نمازهای جماعت با رعایت پروتکل های بهداشتی اکتفاء کنند.

در انتهای این خبر آمده است : « همچنین در مساجدی دارای محوطه باز ، حیاط مساجد یا سایر مکانها هستند، مراسم های عزا می توانند با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار

شوند. به همین علت، امامان مساجد باید عزاداران را از پروتکل های بهداشتی مطلع کنند.»

گفتنی است برگزاری مراسم های عزا در حیاط مساجد و سایر مکان های بزرگ و دارای سقف بلند در ایران که عکس ها و تصاویرشان در شبکه های اجتماعی جمهوری آذربایجان

نیز منتشر شده، موجب شده است مطالبات دینداران جمهوری آذربایجان برای برگزاری مراسم عزاداری با الگوی مشابه ایران با رعایت اصول بهداشتی افزایش یافته است و دولت

جمهوری آذربایجان ده ها تن از دینداران را به علت مطرح کردن ضرورت برگزاری مراسم های عزاداری در مکان های وسیع و بدون سقف و باز شدن مساجد برای عبادات فردی

بازداشت کرده است.

فعالان دینی جمهوری آذربایجان می گویند دولت لائیک جمهوری آذربایجان محدودیت های ناشی از کرونا را بهانه مناسبی برای جلوگیری از برگزاری مراسم عاشورا در سال جاری

تلقی می کند.

در سال های گذشته نیز دولت لائیک جمهوری آذربایجان محدودیت ها و ممنوعیت های زیادی را برای برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم وضع کرده و بخصوص برای ممانعت از

برگزاری مراسم های عظیم عاشورایی در مناطق مختلف جمهوری آذربایجان از جمله در نارداران و گنجه و لنکران و ماسالی و نخجوان کوشیده بود.
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